
                                 Comune  di  Scicli                          
                                                            ( Provincia  di Ragusa) 
                                                             
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  DEL CAPO  SETTORE: LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

N. 24                                                                                 DEL 17/12/2012

OGGETTO:  Programma integrato per il recupero e la riqualificazione urbana nell’ambito 
quartiere Jungi.Bando indetto con D.D.G.n.1250/ex S4.01   LL.PP. del 29.06.2010, pubblicato 
sulla G.U.R.S.Parte I n.32 del 16.07.2010.Pubblicazione delibera. Liquidazione Spesa 
   
 

IL CAPO SETTORE

Premesso:
• che con delibera C.C.n°32 del 21.03.2012 il Consiglio Comunale ha adottato apposita 

variante al P.R.G. vigente riguardante il “ Programma integrato per il recupero e la 
riqualificazione urbana nell’ambito del quartiere Jungi”;

• che l’intervento in esame determina variazione urbanistica nell’uso dei terreni per 
come classificati nel vigente P.R.G.;

• che ai sensi dell’art.16 c.4 della Legge 17 febbraio 1992 n.179  l’avviso relativo 
all’approvazione del programma integrato , è stato pubblicato tra l’altro , su un 
quotidiano regionale;

Vista la determina n°23 del 04.04.2012 con la quale è stato impegnato l’importo di € 
302,50 occorrente per la pubblicazione su un quotidiano;
Vista la fattura n°535/12 S del 24.04.2012 della Info s.r.l. dell’importo di € 302,50 IVA 
compresa , con a tergo l’attestazione della regolare pubblicazione;
Attesa la necessità di liquidare e pagare alla Info. S.r.l. la superiore fattura;
Visto  l’art.184 del D.L.267 del 18/08/2000;
Visto l’art. 48 dello statuto comunale ;  

D E T E R M I N A
 Per la causale in premessa:

1. Di liquidare e pagare alla Info S.r.l. Via S.Antonio,28 Barletta (BT) la fattura 
n°535/12 S dell’importo di € 302,50 IVA compresa per aver pubblicato l’avviso 
dell’adozione del “ Programma integrato per il recupero e la riqualificazione 
urbana nell’ambito del quartiere Jungi”sul “Corriere dello sport-Ediz.Sicilia; 

2. Di prelevare l’importo di € 302,50 dall’intervento 1.09.01.03/10 cap.72 del redigendo 
bilancio 2012 ove risulta impegnata per effetto della Det.n°23 del 04.04.2012;

3. Di  trasmettere la  presente  al  servizio  finanziario  per  gli  adempimenti  di  sua 
competenza, ed in copia al Sindaco .

                                                                                               IL  Capo Settore 
                                                                                               Lavori Pubbblici e Urbanistica

                                                                            F.to            Ing.Guglielmo Spanò

Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Dicembre\Det.N.24-2012 Liquidazione riqualificazione Jungi.doc


